9 7bris Ego idem qui supra bapt. Infantem nomine Rosali
am Matrem 8 hujus Patris Joannis Mispus Matris Hed
wige Komulunayci LL Andreas Pietkianowicz cum Eliso
betha Garmienia de vila Labuai Par Pop.

11 7bris Ego idem qui supra bapt. Infantem nomine
Rosaliam Matrem eodem die Patris Bartholomei Lo
wilonis Matris Helenae Szumkayci LL Matris
Lidonis et Saphia Kolitows de vila Ofkici Par Pop.

12 7bris Ego idem qui supra bapt. Infantem nomine
Elisabetham Matrem 20 hujus Patris Petri Jodkies
Matris Elisabethae Labipayci LL Mathias Szimas et
Mariana Macienia de vila Uruboli Par Pop.

15 7bris Ego idem qui supra bapt. Infantem nomine
Mortianam Matrem 24 hujus Patris Joannis Alk
syrus Matris Elisabethae Siburskayci LL Andreas
Balumawicz et Christina Jimaureczna omnes
de Popolaty.

15 7bris Ego idem qui supra bapt. Infantem nomine
Barbaram Matrem 24 hujus Patris Josephi Ser
plis Matris Magdalene Baronayci LL Stanislaw
Zasunias et Barbara Jiczarskiana de Popolaty.

17 7bris Ego idem qui supra bapt. Infantem nomine Micha
elem Francisum Matrem 25 hujus Patris Mathaei
Aleksandrowicz Matris Helenae Darmackayci LL Josephus
Darmickus et Barbara Kulikawskiana de Popolaty.

25 7bris Ego idem qui supra bapt. Infantem nomine Helenam
Matrem 20 hujus Patris Thomae Stawinskas Matris Mortiae
Stukmici LL Georgius Kuchalas et Tegepa Kwakalaw
icis de Mafkianz Par Pop.

22 Febr Ego Thaddeus Maldruin Bapt. Infant. Bone Martiniam Victoriam Patrem 27 hujus Patris Joannis Mackiewicz Cui Divina una et Josephus Grabowski ad Victoria Leczycka de Popolatz

22 Febr Ego Dem qui supra Bapt. Infant. Bone Davidum Patrem eodem die Patris Ignacij Tomaszewski Matris Mariane Latorphayci et Antonius Grymas et Agatha Gajlumiera de villa Lidzian, Con. Pop.

25 Febr Ego Joannes Katerla Canon Livon Decan. P. P. Bapt. Infant. nomine Barbaram Elisabetham Legitimos Parentum scilicet Patris Antonij Plotierus Matris Catharina de Donayria de Villa Lidzian Levantes Stanislaus de Donis cum Barbara Schultkenignia de eadem Villa

25 Febr Ego idem qui supra Bapt. Infant. nomine Dominicillam Legitimos Parentum scilicet Patris Synonis Daukulis Matris Annule Markunaycia de Mathuny Levantes Petrus Kurba cum Agatha Wegunaycia ambo de Mathuny

30 Febr Ego idem qui supra Bapt. Infant. nomine Evam Legitimos Parentum scilicet Patris Casimiri Symbkunas Matris Barbare Paulicia de villa D. Eglany Levantes Georgij Szyvialis cum Anastancija Grymenia de eadem villa

2 Febr Ego Thaddeus Maldruin Bapt. Infant. Bone Josephum Patrem eodem die Patris Michaelis Petrasshaa Matris Mariane Gajlumayci et Joannes Legiaawci ad Magdalena Palomenia de villa Lidzian, Con. Pop.

3 Febr Ego Joannes Katerla Canon Livon Decan. P. P. Bapt. Infant. nomine Petronillam de eadem Legitimos Parentum scilicet Patris Joannis Kierkillo Matris Theresie Driewen de Thentono Powoskie Levantes P. P. Joannes Katerla Canon Livon Decan. P. P. cum M. D. Anna Kowinska assistentes P. M. D. Franciszy Katerla Poullabat venden cum M. D. Euprosina Kowinska Verelli. N. Prupel omnes de Popolatz

24 Febr Ego Thaddeus Maldruin Conq. Pop. Bapt. Infant. Bone Dominicillam Patrem 27 hujus Patris Josephi Tomaszewski Matris Sophie Balczajci et Dominicus Markojawski ad Christina Dorwidierna de villa Sprocki Con. Pop.

25 Febr Ego Dem qui supra Bapt. Infant. Bone Dymonem Thaddeum Patrem eodem die Patris Mathie Kupelis Matris Anne Sawmiciui et Georgius Daukulis ad Eufrosin Janowska de villa Daukui.

27 Febr Ego Dem qui supra Bapt. Infant. Bone Onisim, Franciscum, Josephum, Patrem eodem die Patris Ignacij Zacharewicz Matris Agathe Baltrusimocowa et P. P. Joannes Katerla Canon Livon Decan. P. P. ad Anna Kowinska. Assisten. Coll. P. P. Franciszy Katerla ad Sophie Pestowa de Potawen.

28 Febr Ego Dem qui supra Bapt. Infant. Bone Cathoniam Patrem 27 hujus Patris Francisci Rawronis Matris Elisabethe Gajlumiera et Joannes Gajluma ad Catharina Latockice de vi. Dapiski.

24 Febr Ego Dem qui supra Bapt. Infant. Bone Simeonem Patrem 27 hujus Patris Petri Kurmickas Matris Anne Michalawiczajci et Franciscus Tilis ad Agatha Balciuniera de vil. Lidzian.

26 Febr Ego Dem qui supra Bapt. Infant. Bone Sophiam Patrem eodem die Patris Pauli Caponis Matris Barbore Gajlajci et Joannes Radwonski ad Sophie Pietkiewiczajci de civitate Popolatz.

26 Febr Ego Dem qui supra Bapt. Infantes Gemellos Adamum et Hedwigam Elisabetham Patres 27 hujus Patris Michaelis Staszewski Matris Catharine Pragorawshajci et Adami Hieronim Janowski ad Anna Sawmiera et Hedwigam Proras Ministis ad Eufrosin Janowska de villa Sprocki Con. Popolatz.

178 8bris Ego Thaddeus Maldzian Com. Pop. Bapt. Infant. Hon. Josephum Patem 17 hujus Patris Mathie Ulkcia Matris Sophie Judici LL Joanes Werksnis cum Catharina Butierni de vila Zakubon.

178 8bris Ego Idem qui Supra Bapt. Infant. Hon. Catharinam Patem 17 hujus Patris Casimir Symetis Matris Christine Zolubkora LL J. Antonius Stankiewicz Magdelena Zyskumici de vila Gajlung.

179 8bris Ego Idem qui Supra Bapt. Infant. Hon. Symonem Patem eodem die Patris Joannis Paricka Matris Magdelene Radwanhazy LL Petrus Policianas cum Ana Sudiemia de vila Gihany Par. Pop.

120 8bris Ego Idem qui Supra Bapt. Infant. Hon. Zofiam Patem eodem die Patris Andrea Borawskas Matris Sophie Ziurnici LL Nicolaus Pecuchas cum Hedga Borawskazi de vila Wajlung.